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СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя областного государственного учреждения ОГБУЗ «Смоленский областной психоневрологический клинический диспансер», а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги ( супруга), несовершеннолетних детей 
за период 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.  

	Фамилия и инициалы руководителя областного государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-                       ные средства                  (вид, марка)
	Деклариро-           ванный            годовой                доход             (руб.)

	
	вид       объекта
	вид          собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна                    располо-          жения
	вид  объекта
	площадь     (кв. м)
	страна      располо-жения
	
	

	Чернышова Вероника Валерьевна
	




Квартиры




	Общая долевая
 собственность,
доля в праве -1/2

Общая долевая собственность, 
доля в праве- 2/3  

Индивидуальная 

Общая долевая собственность, 
доля в праве   - 1/2                                   
	
101,4
80,5

31,4

67,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	1 173 191-87 

	
	



земельные участки 

 
 


           
	индивидуальная  

индивидуальная    

общая долевая собственность, 
доля в праве   - 1/2   

общая долевая собственность, доля в праве общей долевой собственности пропорционально размеру общей площади 
	1500
4000

35,0

4132
	Россия
Россия

Россия

Россия



	
	
	
	
	

	
	 Гаражи

 
	Индивидуальная

Общая долевая собственность,
 доля в праве   - ½
	25,0

35,0
	Россия

Россия
	
	
	
	
	





